
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 лютого 2026 року № 49

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій
території за заявою хххх

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указу
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в
Україні» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 22.09.2025 №
1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на
тимчасово окупованій території» та внесення змін до Порядку ведення
Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України» виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території від 13.02.2026 № 10 за
заявою особи з інвалідністю внаслідок війни, хххх від 25.01.2026 року №
ЗВПО-25.01.2026-28288 (додається).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
17.02.2026 № 49

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на

тимчасово окупованій території

13.02.2026 року № 10

Дата подання та номер заяви про надання допомоги для вирішення житлового
питання 25.01.2026 ЗВПО-25.01.2026-28288

Заявник: хххх

Комісія прийняла рішення:

надати допомогу для вирішення житлового питання хххх
____________________________________________________________________

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності))

у розмірі 2 000 000,00 грн
(сума допомоги)

Голова комісії Волошин В.А.

Секретар комісії Охотник Н.О.


